
Na temelju članka 10. stavka 3. Zakona o trgovini („Narodne novine“ broj 87/08., 96/08. 

116/08., 76/09., 114/11., 98/13. i 30/14.) i članka 32. stavka 1. točke 28. Statuta Grad Vukovara 

(Službeni vjesnik Grada Vukovara br. 4/09, 7/11, 4/12 i 7/13), Gradsko vijeće Grada Vukovara 

na 4. sjednici održanoj 12. studenoga 2014., donosi  

 

 

O D L U K U 

o izmjeni Odluke o mjestima i uvjetima trgovine  

na malo izvan prodavaonica 

 

 

Članak 1. 

 

U članku 2. stavku 1. Odluke o mjestima i uvjetima trgovine na malo izvan prodavaonica 

(„Službeni vjesnik“ grada Vukovara, broj 2/12.) mijenja se podstavak e. i glasi: 

 

„»Prigodna prodaja« je prodaja organizirana u sklopu održavanja sajmova, priredaba i izložbi. 

Prigodnom prodajom dopuštena je prodaja samo proizvoda i robe koji su predmet i svrha 

organiziranja spomenutih manifestacija i može trajati najduže do 60 dana u tijeku jedne 

kalendarske godine, neovisno o vremenu održavanja manifestacije.“ 

 

Članak 2. 

 

U članku 3. stavku 1. podstavak d. briše se. 

 

Članak 3. 

 

Rješenja za korištenje javno-prometne površine iz članka 2. ove odluke ostaju na snazi 

do isteka roka na koji su izdana, a najduže do 31. prosinca 2014. godine. 

 

Članak 4. 

 

Ova Odluka stupa na snagu osmog (8.) dana od objave u „Službenom vjesniku“ Grada 

Vukovara. 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA:363-01/12-01/14 

URBROJ:2196/01-01-14-6 

Vukovar, 12. studenoga 2014. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća 

Igor Gavrić, mag. ing. 

 


